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SYIS Ampułki ze śluzem ślimaka
10 x 3ml

Cena 55,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC 112833

Kod EAN 5906717416613

Producent Syis

Opis SYIS Ampułki ze śluzem
ślimaka 10 x 3ml

Opis produktu

SYIS Ampułki ze śluzem ślimaka 10 x 3ml

Przeznaczone do każdego rodzaju skóry. Polecane szczególnie w przypadku cery trądzikowej, skłonnej do przebarwień oraz
wymagającej nawilżenia, odżywienia i regeneracji.
  

Jak działają?

Przyspieszają regenerację uszkodzonego naskórka
Mają właściwości antybakteryjne, bakteriobójcze oraz delikatnie złuszczające
Pomagają w walce ze zmianami trądzikowymi, bliznami, zmarszczkami oraz przebarwieniami
Silnie odżywiają i regenerują.

Zalety:

Szklane pojedyncze ampułki nie reagują ze składnikami serum
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.
Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry
Ampułki podczas zabiegów można stosować z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową / bezigłową,
infuzją tlenową, po mikrodermabrazji, radiofrekfencji czy masażu
Skład ampułek bazuje na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.
Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.

Składniki aktywne zawarte w ampułkach:

Ekstrakt ze śluzu ślimaka zawiera

Alantoinę o działaniu silnie nawilżającym, kojącym i przeciwzapalnym. Zmiękcza i wygładza naskórek, chroni przed
szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, przyspiesza gojenie się ran.)
Kwas Glikolowy spowalniający procesy starzenia się oraz zwiększający produkcję włókien kolagenu. Przyspiesza
odnowę komórkową, zmiękcza i wygładza skórę oraz poprawia jej strukturę. 
Kolagen poprawia elastyczność oraz jędrność skóry. Niweluje oznaki starzenia się skóry, uelastycznia i wygładza skórę.
Elastyna nadaje skórze sprężystości i elastyczności. Regeneruje i przywraca witalność skórze
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Witaminy A, C i E mają mnóstwo właściwości odżywczych i regenerujących

Jak stosować?
Można stosować do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej oraz
mikroigłowej i do stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i
dekoltu.

UWAGA! Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Sprawdź kosmetyki profesjonalne uzupełniające zabiegi, kosmeceutyki po zabiegu.
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